
UCHWAŁA NR XXXIX/265/2022 
RADY GMINY NAREWKA 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Hajnowskiemu 

Na podstawie art.10 ust.2 i art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2021 roku poz. 1372 ze zm.) oraz art.216 ust.2 pkt 5 i art.220 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 roku poz. 305 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Narewka pomocy finansowej Powiatowi Hajnowskiemu 
z przeznaczeniem na dofinansowanie remontu drogi powiatowej nr 1646B ul.Lipowej w Siemianówce na 
odcinku od skrzyżowania z ul.Szkolną do granicy miejscowości na terenie Gminy Narewka w kwocie 94 431,- 
zł. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu gminy w 2022 roku na dofinansowanie zadań bieżących. 

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy do zawarcia umów określających warunki, przeznaczenie i zasady 
rozliczenia dotacji celowej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Anatol Romańczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F847479-8FC4-4977-9F86-16D102367BF9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 10 ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym, gminy mogą udzielać pomocy, w tym finansowej 
innym jednostkom samorządu terytorialnego. 

Art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, precyzuje, iż pomoc finansowa 
udzielana z budżetu gminy innym jednostkom samorządu terytorialnego ma formę dotacji celowej lub pomocy 
rzeczowej, a udzielana jest za pomocą zawarcia umowy.  Zgodnie z art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach 
publicznych udzielenie tego rodzaju pomocy wymaga podjęcia uchwały przez organ stanowiący jednostki 
samorządu terytorialnego – Radę Gminy. W uchwale budżetowej zwiększone zostały środki na remont drogi 
powiatowej nr 1646B ul.Lipowej w Siemianówce na odcinku od skrzyżowania z ul.Szkolną do granicy 
miejscowości na terenie Gminy Narewka o kwotę 94 431,- zł. Łączne dofinansowanie Gminy Narewka do ww. 
zadania wynosi 272 736,- zł. Zadania realizuje Zarząd Dróg Powiatowych. 

Wójt Gminy 

Jarosław Gołubowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F847479-8FC4-4977-9F86-16D102367BF9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

		2022-06-23T07:55:11+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




